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Bergaortens Missionsförsamling 
Skolgatan 5, 341 50 Lagan 
Bg: 5416-7846 
Swish: 123 272 14 96 

Pastor: Oskar Fornander, 079-073 09 91 
pastor@bergaortensmissionsforsamling.se 

Diakon med fokus på unga: Kent Frick 
076-021 17 60 
ungdomsledare@bergaortensmissionsforsamling.se 

Ordförande: Per-Magnus Bergkvist 
070-588 40 40 
ordforande@bergaortensmissionsforsamling.se 

Kassör: Lennart Eriksson, 070-642 82 18 
kassor@bergaortensmissionsforsamling.se 

Församlingsblad: Gabriella Mellergårdh,  
Hjördis Ring-Olsson, Oskar Fornander 
Layout: Bertil och Monica Fornander 
tillalla@bergaortensmissionsforsamling.se 
   

 
Bergaortens Ungdom – en del av equmenia 

Söndagsskola, ungdomsgård, Con Dios, konfir-
mation 
  

Bg: 481-4505 
Swish: 123 453 28 75  
Ordförande: Carl-Johan Nilsson, 070-395 84 45 
Kassör: Johanna Emgård, 070-321 16 57 

Vittaryds Scoutkår-en del av equmenia 
Bg: 790-5698   Swish: 123 559 57 56 
Kårchef: Carl-Johan Nilsson  070-395 84 45 

Nätverkskyrkan Tro & Tvivel  
Var med och stöd nätverkskyrkan Tro & Tvivel 
(Mia & Micke Martinsson) genom att gå med i 
bärarlaget. Sätt in en regelbunden eller spontan 
gåva på församlingens Bankgiro märkt ”Tro & 
Tvivel”. Tack för din gåva! 
 
www.bergaortensmissionsforsamling.se 

Så var den här igen – Sundetsäsongen! 

Tänk vad ett år går fort. Nu är våren åter på gång och många av oss välkomnar ljuset, ljuden, dofter-

na och allt annat som hör årstiden till. För andra innebär våren en kämpig tid med trötthet och 

orimliga krav. Oavsett vad våren och sommaren innebär för dig önskar vi att Sundet får vara en 

plats dit du känner att du kan komma precis som du är. Här kan du bara vara, låta livstempot sakta 

ner, påminnas om att du är buren av Skaparen och känna hur hjärtslagen hittar en lagom rytm igen. 

Vår församling öppnar famnen för just dig och du är välkommen att vara med i vår gemenskap! 

 Det känns spännande och roligt att få inleda säsongen med församlingens egen barnkör. Med 

tanke på de medverkandes unga ålder väljer vi att börja redan klockan 18:00 denna kväll. Reste-

rande lördagskvällar börjar vi som vanligt klockan 19:00 och det blir kära återseenden blandat med 

flera nya bekantskaper på Sundets scen. Men viktigast av allt är budskapet de alla är här för att för-

medla. Vittnesbörd och sångtexter om den Gud som håller allt i sin hand. Han som vill möta dig och 

vandra tillsammans med dig livets alla dagar. Minns att du är buren! 

           Malin Bogeklint 

mailto:pastor@bergaortensmissionsforsamling.se
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 Servering efter alla samlingar 
lördagar även 18.00-19.00 

 

Söndagar kl. 10:00 firar vi gudstjänst med predikan, sång, bön, m.m. 

Efteråt blir det fika. I samband med gudstjänsten gör vi även en in-

samling för att bekosta församlingens verksamhet där du är välkommen 

med din gåva.  

Med start söndagen efter midsommar firas gudstjänsterna på  

Sommarhemmet Sundet. 

Gudstjänster i Lagans Missionskyrka   

Välkommen till Sommarcafé på 
Sundet: Hoppets café. Kom och ät våfflor/fika 
och dela en stund i gemenskap på en vacker 
plats. Onsdagar kl. 18–21, den 10 juli - 
21 augusti. (stängt den 24 juli). 
Välkommen!  

 Hoppets café 

För mer information se 
näst sista sidan 
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4 maj 18.00 
Barnkören 

11 maj 19.00 
Joysingers 

18 maj  19.00 
Mikaela Simonsson 

Vi är så glada att få öppna upp årets Sundetsäsong med ett riktigt lycko-
piller! Församlingens egen barnkör under ledning av Susanne Fornan-
der, Emma Ljunggren och Malin Bogeklint. Kören består av ett femton-
tal medlemmar i åldern 5-10 år och har allt sedan starten fyllt Missions-
kyrkan i Lagan till bredden vid deras medverkan i familjegudstjänster. 
Det här blir deras första egna konsert och alla körkompisarna ser fram 
emot detta med förväntan och pirr i magen. Välkommen till en kväll 
med glädje och energi som kommer dröja kvar i hjärtat länge efteråt. 
Eftersom kvällens yngsta artister är i femårsåldern startar vi redan 
klockan 18:00! Resterande lördagskvällar i sommar börjar i vanlig tid. 
Hjälp oss gärna att sprida detta. 

Joy Singers är en gospelkör från Ljungby som består av ett 30-tal med-

lemmar i olika åldrar. De sjunger både klassisk Gospel och egna låtar. 

Härligt Gospelgung med Jesus kärleksbudskap i centrum utlovas! 

Mikaela Simonsson återkommer till Sundet med en nysläppt skiva. Det 

är den femte i ordningen med egenskrivna sånger och den bär titeln 

’Små steg’. Så här skriver hon själv om sångerna i sitt nya album: ”Det 

är inte de stora dagarna eller de grandiosa gesterna som är störst. Det 

är i de små stunderna, i de många små tingen vi finner det stora.”  

Mikaela kommer från Ölmstad och har nu delat med sig av sin musik i 

drygt tio år. Hon sjunger mest på svenska och kompar själv på gitarr 

och piano. Mikaela vill med sina sånger beröra och uppmuntra lyssna-

ren att reflektera över livet, och våga en personlig inre resa och närma 

sig Gud. 
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25 maj  19.00  
Anna-Carin & Pierre Lanquist 

1 juni 19.00 
Peter Johansson 

Tisdag  21 maj 14.00 
Sommarfest för daglediga  

Bengt Birgersson 

6 juni  10.00 Ekumenisk gudstjänst 

Anna-Carin och Pierre Lanquist från Huskvarna har musiken som fri-

tidsintresse. De sjunger och spelar i hemförsamlingen Kungsporten och 

i andra församlingar. De kommer bjuda på en blandad repertoar till 

pianoackompanjemang och med Jesus i centrum. 

Peter Johansson är låtskrivare och artist från småländska Bankeryd. 

Under åren har han funnits med i flera olika konstellationer av musik 

och har skrivit låtar till både sig själv och andra. Med en grund i den 

svenska och amerikanska popgenren så landar Peters låtar i en grund 

där texterna är viktiga. Alla texter är också på svenska. Det har blivit 

fem egna CD produktioner och en sjätte produktion kommer att starta 

under våren med release någon gång efter sommaren. Peter kommer 

till Sommarhemmet Sundet med några musikervänner för en konsert. 

Musikaliskt blir det åt ”singersongwriter”- och det akustiska hållet. 

Tänkvärda texter som handlar om livets alla skiftningar, om tro men 

också om tvivel. Helt enkelt texter om livet kort och gott. Peter är en 

nyhet för Sundet och hälsas innerligt välkommen hit. 

Kyrkorna i Lagan firar en ekumenisk gudstjänst på som-

marhemmet Sundet på Sveriges nationaldag. Medtag 

egen fika och dela gemenskapen efter gudstjänsten. 
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15 juni  19.00 
Seth Olofsson 

8 juni  19.00 
Horda Musikkår 

 23 juni   10.00  Gudstjänst Oskar Fornander          

Horda Musikkår är nya för Sundet och vi hälsar dem varmt välkomna 

hit. Horda Musikkår bildades 1953 av Carl Svenningsson. Han samlade 

ett 10-tal musikintresserade ungdomar i 12-15 årsåldern för blåsmusik-

undervisning. Carl var mjölnare och den första tiden var kvarnen deras 

övningslokal. En av ungdomarna som varit med från starten är musikkå-

rens nuvarande dirigent Roland Arvidsson. Kåren består idag av 20-25 

trogna musiker mellan 11 och 83 år. De träffas i gymnastiksalen i Horda 

varje torsdag för övning och obligatorisk fikapaus. Deras repertoar är 

blandad. Det är allt från 50-tal till moderna toner, lite klassiskt, rock och 

kyrkmusik. Den musikaliska bredden har varit och är fortfarande deras 

ambition!  

Seth Olofsson är en fantastisk saxofonist och vi kan glädjande nog se 

fram emot hans besök för andra året i rad. Hans stora längtan är att få 

framföra evangeliet med hjälp av musiken. Seth har framfört sin musik 

på många platser i världen, gett ut flera egna CD produktioner, samar-

betat med flertalet kända artister samt deltagit i flera TV-

produktioner.  

22 juni  19.00 
Lasse Mellergårdh 

Hoppsan! Ett sammansatt ord av Hopp och Sann även om ”hoppsan” 

har rationaliserat bort ett ”n”. Ibland känner vi att livet lider brist på 

både ordet hopp och sann och samtidigt behövs dessa ord mer än nå-

gonsin. Men livet bjuder även på överraskningar, och vi får anledning 

att nu och då utropa ett ”hoppsan”. Kring detta väver kvällens vispro-

gram tankar och reflektioner. Lasse Mellergårdh jobbar i huvudsak med 

egna visor och sin gitarr. Han bor i Värnamo och har det senaste året 

blandat arbetsliv och pensionärsliv. 
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29 juni 19.00 
Karin & Niclas Eriksson 

6 juli  19.00 
Emilia Lindberg 

13 juli  19.00 
Percy Bergman och Mårten Sundman 

 7 juli 10.00  Gudstjänst Jan Tunér 

 30 juni 10.00  Gudstjänst med nattvard Oskar Fornander 

Emilia sjunger och spelar nygammal country/gospelmusik med särskild 

förkärlek för de gamla läsarsångerna. Hon turnérar flitigt i både Sve-

rige och Norge och har besökt Sundet vid ett stort antal tillfällen. 2022 

deltog hon tillsammans med ett 30-tal andra kända kristna musiker i 

inspelningarna av ’Alla tiders sånger’ från Nashville vilket vi kunde se 

resultatet av i svensk TV förra hösten. Samma höst släppte hon även 

sin senaste skiva ”Du kan säga allt till Jesus”. Nu är hon tillbaka hos oss 

och vi ser fram emot att få lyssna till hennes fantastiska sång och de 

uppmuntrande vittnesbörden hon alltid delar med sig av till sin publik. 

Percy Bergman och Mårten Sundman är för många i trakten kända ge-

nom musiken och sitt förkunnande. Percy har producerat och arrange-

rat musik sedan 80-talet och efter att ha utbildat sig till musiklärare har 

han arbetat med pedagogiskt arbete i de flesta skolformer. Mårten 

Sundman tar denna kväll hand om förkunnandet och kommer även att 

vara med i musicerandet. En kväll att få se framemot där vi kommer få 

ta del av många ”gamla godingar”.  

Under föregående år släpptes deras debutskiva ”Allt vi behöver” vilket 

genererade i en mängd spelningar runt om i landet. Skivan är soul-,  

pop- och gospelinspirerad och är skriven på svenska. Med sångerna vill 

de förmedla tro, hopp, glädje och tröst. 
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14 juli 10.00   Gudstjänst  Percy Bergman och Mårten Sundman 

21 juli 10.00  Gudstjänst Carl-Olov Hultby 

28 juli  10.00  Gudstjänst  De brustnas camping     

27 juli  19.00 
De brustnas camping med 
 Jan Sköld och Mats Kollind 

20 juli  19.00 
Carl-Olov Hultby 

 

 

 

Carl-Olov Hultby är en uppskattad evangelist och sångare. Så här be-

rättar han om sig själv: ”Evangelist betyder att jag förmedlar budskapet 

om Jesus och inbjuder sökare att ta emot frälsning. Det ger mig också 

många tillfällen att vägleda människor som längtar efter en djupare 

Gudsrelation. Det är inspirerande att försöka predika så folk förstår och 

blir berörda. Sången och musiken har alltid varit ett stort intresse för 

mig. Gitarren är en ’kompis’ sedan jag var ung. Och som evangelist får 

jag många tillfällen att sjunga. Jag älskar den andliga klassiska sång-

skatten, men tycker också om att få sjunga mina egna sånger. På se-

nare år har jag haft förmånen att få sjunga in tre cd-skivor och att ge ut 

ett sånghäfte.” Den här helgen har vi glädjen att få höra Carl-Olov 

sjunga, spela och predika både lördag kväll och söndag förmiddag. 

De brustnas camping återkommer till Sundet med sitt sommarläger 

även denna sommar. Föreningen vänder sig till människor som har haft 

eller har det tufft i livet. Lägret innehåller bibelstudier, möten och ge-

menskap för deltagarna denna sommarvecka. Kvällsmötena är öppna 

för allmänheten: tisdag–fredag kl. 19. På helgen medverkar de i både 

lördagskvällens möte och söndagens gudstjänst. (Ingen servering före 

mötet denna kväll.) 
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3 augusti  19.00 
Stanley & Barbro Karlman 

17 augusti  19.00 
Mari Winqvist och Matilda Karlsson 

10 augusti  19.00 
Stina & Andreas Jirdell 

 11 augusti  10.00  Gudstjänst Kent Frick 

 4 augusti 10.00  Gudstjänst Stanley & Barbro Karlman 

Stanley och Barbro Karlman bor i Karlshamn där Stanley är pastor i 

pingstkyrkan. Under pandemin började han sända kvällsandakter på 

facebook – och han håller på än. Tillsammans sjunger de läsarsånger i 

countryton med Jesus i centrum och med längtan att den som lyssnar 

skall få se mer av vem Jesus är: ”Vi önskar att sångerna skall få vägleda 

dig till den frid som endast Jesus kan ge.” 

För andra året i rad välkomnar vi Stina och Andreas Jirdell och vi 

minns föregående års besök med glädje. Stina och Andreas kommer 

även i år bjuda på allt mellan magiska ballader, riviga gospelarrange-

mang och jazziga stycken. Det blir en avskalad konsert med piano, 

stämsång och lite ljuva saxofontoner som kommer att presentera re-

pertoaren om tron som bär genom både stormar och lugn.  

Nu är det några år sedan vi på Sundet hörde Mari och Matilda senast, 

så vi ser fram emot att få höra dem igen. Matilda Karlsson är från Hal-

laryd och har spelat tvärflöjt och sjungit i kör större delen av sitt liv. 

Mari Winquist är kyrkomusiker i Stenbrohults församling. Hon har 

sjungit och spelat piano sedan 5 års ålder. Mari och Matilda träffades 

för femton år sedan, och har spelat och sjungit ihop sedan dess, allt 

från visor till musikal 
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24 augusti  19.00 
Nobilis 

 18 augusti 10.00  Gudstjänst Robert Ortiz 

Nobilis är en vokalgrupp som har sina rötter i Vrå, Lidhult och 

Odensjö, där de sjöng tillsammans i kyrkor när de var yngre. Från 

början var det Lars-Åke Persson, Nina Ivarsson, Anna Abrahams-

son och Stefan Johansson, men Erik Jöneteg tillkom under åren 

på musikhögskolan. Några av dem arbetar med musik, andra le-

der körer, skriver musik och sjunger musikaler. De ser Nobilis 

som ett musikaliskt möte då de numera bor utspritt i södra delar-

na av landet. Sommaren 1999 turnerade de runt i kyrkor med 

programmet ”Musik i sommarkväll”. Några av de sånger de sjöng 

då kommer de framföra även detta år. Gruppen sjunger a cap-

pella, ibland med inslag av något instrument. Nobilis är en helt ny 

bekantskap för Sundet och vi hälsar dem hjärtligt välkomna till 

oss. 

Monica och Malin är nära väninnor som älskar att sjunga till-

sammans. Båda är lovsångsledare, pianister, solister, körledare 

och välkända i Bergabygden. De älskar att sjunga tillsammans 

och deras röster kompletterar varandra på ett unikt sätt. Med 

sin sång och musik vill de uppmuntra och beröra lyssnaren. De 

tar oss med på en musikalisk resa genom både glädje och sorg 

med sånger om den Gud som bär i livets alla skiften. 

25 augusti 10.00  Gudstjänst med nattvard Oskar Fornander   

31 augusti  19.00 
Malin Bogeklint och Monica Frick Alexandersson 

1 september 10.00  Gudstjänst  Oskar Fornander  
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Sommarhemmet Sundet ägs och drivs av 
Bergaortens Missionsförsamling  

Stöd Sundet:  BG 5416-7846 

Swish: 123 272 14 96 

märk ”sundetfonden” 

Kontakt: kontakt@sommarhemmetsundet.se 

www.facebook.com/SommarhemmetSundet 

www.sommarhemmetsundet.se 


